事務連絡

平３１年４月１日

熊本県バレーボール協会

中学部員 各位

熊本県バレーボール協会

中学部長 徳永 重義

平成３１年度中学部員について

春風が肌に心地よい季節になりましたが、中学部員の皆様には益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。日頃より、熊本県バレーボール協会の行事をはじめ、中学部の各種行事

への御協力・御支援をいただき感謝申し上げます。

つきましては、平成３１年度の中学部員の確認をしたく、別紙にご記入の上、下記まで

FAX返信下さい。

※個人情報保護に基づき、情報の適正な管理と保護に努めます。

記

FAX返信先 096-286‐2066（益城中学校）

問い合わせ先

県バレーボール協会中学部

内田 晴龍（益城中学校）

携帯 tel ０９０－８８３７－７８０４

勤務先 ０９６－２８６－２０２５

私は、熊本県バレーボール協会中学部規約（別紙）の趣旨に賛同し

（どちらかに☑を記入してください）

（１）中学部員を

□継続します。

□新規加入を希望します。

（２）中学部会委員会所属希望調査

□総務 □審判 □指導普及 □競技 □強化

ふりがな 所属郡市名 生年月日(西暦)

氏 名 年 月 日

勤務先 （ 市・町・村立 中学校）

勤務先住所 （〒 － ） TEL（ ）

FAX（ ）

※） （〒 － ） TEL（ ）

個人情報 FAX（ ）

携帯 TEL（ ）

連絡先

携帯 E-mail（ ）＠ 下記の（ ）に○印を

（ ）docomo.ne.jp （ ）ezweb.ne.jp （ ）q.vodafone.ne.jp
（ ）softbank.ne.jp（ ）i.softbank.jp （ ）gmail.com

勤務先 PC E-mail（ ＠ ）

自宅 PC E-mail（ ＠ ）

備 考 担当教科（ ） 学年（ ）年（担任・副担・主任・他）

部活動名称（ 中学校 男子・女子バレーボール部）担当

（※）事務連絡をメールで行いますので必ず記入願います。